#1%

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 30 de julho de 2019.

Ofício n° 184/2019 - CMNV-ES/GAP

À Senhora
Maria da Penha Meneguetti Coser
Nesta

ACUSO o RECEBIMENTO

Em

Prezada Senhora,

Temos a honra de comimicar que Vossa Senhoria foi honrada com o Título de Cidadã
Veneciana, por indicação do vereador Evaristo Miguel.

Para receber essa honraria, o Poder Legislativo de Nova Venécia-ES a convida para a
Sessão Solene para entrega do Título de Cidadã Veneciana, a ser realizada no dia 28 de
agosto de 2019 (quarta-feira), às 19 horas, no recinto do Plenário Vereador Antenor
Nardoto da Câmara Municipal.

Dessa forma, com grande satisfação, aguardamos a sua presença e de sua família nessa
solenidade para o recebimento da honraria.

Atenciosamente,

iíREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

EVARISTO MIGUEE

Vereador

DESPACHO

An- n

B)

para:

Data: QyCclnd^f

Lr
DESPACHO DO DEL:

1) Recebido para atiquivamejdo.

2) Arquiva-se anexado ao pocessoaínespo«tente:2__^_
cÁ- ÁVíijrx/Â> Y)" Sk !d.04^l
Fm 2lr i OE l ^07q

itboe.

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - D 1\1
Telefax; (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.aov.br - cmnv@cmnv.es.qov.br

2019/07/29//João Lenonn Rotta Agav001-2019/07/29/João Lenonn Rotta\120\oficio 184-2019 CMNV-ES-GAP.docx